Ростовская область    Егорлыкский   район

Администрация    Роговского   сельского  поселения

Постановление

       18 декабря  2012  г.                                                                  №  213
п. Роговский
О внесении  изменений  в  Постановление от 23.03.2010 г № 101 «Об утверждении Положения  «О   муниципальном земельном контроле на территории Роговского сельского поселения»»
          Руководствуясь  п.3 ч.1 ст. 27 Устава муниципального образования «Роговское сельское поселение»,

постановляю:

1. Внести в постановление  от 23.03.2010 г № 101 «Об утверждении Положения  «О   муниципальном земельном контроле на территории Роговского сельского поселения»» следующие  изменения:

1) пункт  2 изложить  в  следующей  редакции:

    «Утвердить  муниципальным  инспектором  по  контролю  за  использованием  и охраной  земель  на  территории  Роговского сельского поселения ведущего специалиста по земельным  и  имущественным  отношениям   Легезину Ирину  Александровну.»

2) пункт 3  изложить  в  следующей  редакции:

«Организацию исполнения настоящего постановления возложить ведущего специалиста по земельным  и  имущественным  отношениям   Легезину И.А.»

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

4. Постановление вступает в силу с момента официального  опубликования (обнародования).

Глава Роговского

сельского поселения                                                                          А.М. Кулагин